
HIPOCAT 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2018

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 16.896,92 6.197.162,38  6.180.265,46 107  2,73  2,16  3,97 24  2,07  2,16 2,73 107  60,156 60,293Andalucía / Andalucia

 11.301,22 2.860.076,89  2.848.775,67 37  0,94  1,00  0,50 3  1,38  1,00 0,95 37  78,242 78,623Aragón / Aragon

 0,00 91.084,77  91.084,77 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  47,936 47,936Asturias / Asturias

 4.289,52 1.509.413,98  1.505.124,46 20  0,51  0,53  1,32 8  0,52  0,53 0,51 20  73,408 73,612Canarias / Canary Islands

 0,00 350.157,60  350.157,60 6  0,15  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,15 6  63,364 63,364Cantabria / Cantabria

 12.554,35 3.660.793,94  3.648.239,59 59  1,51  1,28  1,49 9  1,54  1,28 1,51 59  57,576 57,782Castilla y León / Castilla-Leon

 9.943,91 3.184.833,28  3.174.889,37 35  0,89  1,11  1,66 10  1,22  1,11 0,89 35  79,661 79,747Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 388.697,33 200.936.418,86  200.547.721,53 2.705  69,04  70,10  62,91 380  47,57  70,16 69,07 2.704  55,579 55,677Cataluña / Catalonia

 141.254,23 22.441.154,57  22.299.900,34 375  9,57  7,83  11,42 69  17,29  7,80 9,55 374  57,854 58,224Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.505.982,95  1.505.982,95 28  0,71  0,53  0,00 0  0,00  0,53 0,72 28  48,085 48,085Extremadura / Extremadura

 2.959,67 2.392.907,45  2.389.947,78 46  1,17  0,83  1,16 7  0,36  0,84 1,17 46  51,484 51,534Galicia / Galicia

 3.438,58 1.734.395,91  1.730.957,33 24  0,61  0,61  1,16 7  0,42  0,61 0,61 24  43,657 43,729Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 151.118,79  151.118,79 3  0,08  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,08 3  79,028 79,028La Rioja / La Rioja

 90.532,06 33.248.511,61  33.157.979,55 373  9,52  11,60  11,09 67  11,08  11,60 9,53 373  66,616 66,774Madrid / Madrid

 125.009,12 4.701.204,75  4.576.195,63 77  1,97  1,64  2,65 16  15,30  1,60 1,94 76  63,294 64,285Murcia / Murcia

 9.291,27 805.738,09  796.446,82 12  0,31  0,28  0,33 2  1,14  0,28 0,31 12  88,674 87,929Navarra / Navarra

 1.009,08 880.799,55  879.790,47 10  0,26  0,31  0,33 2  0,12  0,31 0,26 10  59,293 59,308País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 286.651.755,37 3.918

 436.584,01
 137,18

 73.162,78

 817.177,26 604

 1.352,94
 0,03

 116.183,01

 285.834.578,11 3.915

 73.010,11
 132,84

 436.584,01

 57,849 57,996
 45,050 45,212
 0,000 0,098

 216,262 216,262

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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